

Informationspunkter från stadsdelsdirektören vid möte med Norra innerstadens stadsdelsnämnd 14 december 2023

Nobel uppmärksammas i förskolan

Flera av förvaltningens förskolor uppmärksammar årligen Alfred Nobels minne. Här kommer ett exempel från Karlbergs förskolor.

Nobelveckorna genomförs under de fyra veckor som föregår Nobeldagen den 10 december. Då möter barnen olika ämnesområden som litteratur, fysiologi, fysik, kemi, ekonomi, hållbar utveckling och frågor om fred och hållbara relationer. Pedagogerna kopplar och integrerar utforskandet av ämnesområdena till de läroprocesser barnen befinner sig i och till enhetens övergripande projekt som är hållbar utveckling med fokus på barnens delaktighet.

Syftet med nobelveckorna är att barnen ska få en begynnande förståelse för forskning, innovation och viktiga framsteg i människans historia inom olika områden. Men även att lära sig om och förstå stora och viktiga evenemang som Nobeldagen med utdelningen av nobelpriset.

I slutet av nobelveckorna dukas det upp för festlig nobellunch och nobelprismedaljer delas ut till barnen för deras arbete under nobelveckorna.

Upprustningen av Östermalmstorg startar

Nu påbörjas arbetet med att rusta upp Östermalmstorg. En av förberedelserna inför byggstarten är att Östermalmsgrillens byggnad flyttas till en tillfällig plats på torget under byggtiden.

Trafikkontoret är mån om att de som bedriver verksamhet, bor, arbetar eller passerar området känner till vad som planeras. Det finns en centrumsamordnare för projektet som arbetar med att förenkla kontakten och dialogen mellan projektet och de verksamheter som berörs.

Alla verksamheter och entréer till husen runt torget kommer kunna nås och ha öppet. Under byggtiden kommer dock vissa

arbetsmoment medföra ljud och annan påverkan som kan upplevas som störande.

Fastighetsägare, verksamheter och boende som bedöms kunna påverkas i närheten av arbetsområdet får påverkansplaner löpande under byggtiden.

Information finns på projektet webbsida:

[växer.stockholm/ostermalmstorg](https://vaer.stockholm/ostermalmstorg)

Den som önskar kan prenumerera på påverkansplaner och nyheter från projektet: Funktion.TK.Ostermalmstorg@stockholm.se